
 KLAIPĖDOS VYDŪNO GIMNAZIJOS 
DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KLAIPĖDOS VYDŪNO GIMNAZIJOS 2022 METŲ VEIKLOS PLANO 

PATVIRTINIMO 

 

2022 m. sausio 3 d. įsakymo Nr. V1-1 

 Klaipėda  

 

Vadovaudamasis Klaipėdos Vydūno gimnazijos nuostatų, patvirtintų Klaipėdos miesto savivaldybės 

tarybos  2021 m. spalio 28 d. sprendimu Nr. T2-243 21 papunkčiu ir atsižvelgdamas į gimnazijos 

tarybos posėdžio 2022 m. sausio 3 d. protokolinį nutarimą (protokolas Nr. V2-1): 

1. Nustatau 2022 metų: 

             1.1. prioritetą – įgyvendinti kultūrinio ugdymo menine veikla sampratą bendradarbiaujant ir 

grindžiant meninio ugdymo principais visą ugdymo procesą;  

 1.2. uždavinius: 

            1.2.1. ugdyti mokinių kritinį mąstymą, savivaldaus mokymosi įgūdžius; 

            1.2.2. diferencijuoti ugdymą atsižvelgiant į mokinių individualų kontekstą; 

            1.2.3. skatinti mokinius tyrinėti, praktiškai pritaikyti įgytas žinias;  

            1.2.4. stiprinti mokyklos materialinę bazę, gerinant ugdymo aplinkas, aprūpinant jas ugdymo 

priemonėmis. 

 

 

Direktorius                                                                                                         Arvydas Girdzijauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                          Klaipėdos Vydūno gimnazijos  

                                                                                                          2022 m. sausio 3 d. įsakymo Nr.  

                                                                                                          V1- 1 1 priedas 

 

KLAIPĖDOS VYDŪNO GIMNAZIJOS 2021 METŲ VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO 

ATASKAITA 

 

              Įgyvendinant 2021 metų veiklos planą, buvo siekiama strateginio tikslo - užtikrinti kokybišką 

bendrąjį ir kultūrinį ugdymą. Strateginio tikslo įgyvendinimui numatytas prioritetas - diegti 

Humanistinės kultūros ugdymo menine veikla sampratos elementus ugdymo procese. 

Suformuluoti trys uždaviniai: 1) ugdymo programų įgyvendinimas, stiprinant mokymosi pagalbą 

įvairių gebėjimų mokiniams, tobulinant pedagogų skaitmeninį raštingumą, integruojant informacines 

komunikacines technologijas į ugdymo procesą, taikant virtualias ir nuotoliniam mokymui(si) skirtas 

platformas; 2) kokybiškas bendrojo ir kultūrinio ugdymo paslaugų teikimas; 

3) tinkamos ugdymo aplinkos išlaikymas ir naujų šiuolaikiškų mokomųjų erdvių kūrimas. 

Vykdant uždavinių įgyvendinimui numatytas priemones, 2021 metais buvo skirtas dėmesys 

mokyklos bendruomenei, puoselėjamas mikroklimatas, suorganizuoti seminarai mokytojams: 

„Mokytojo asmeninių galių laboratorija: gilesnio savęs pažinimo, (savi)motyvacijos, pagalbos bei 

bendradarbiavimo stiprinimas“, „Kompetencijų integravimas į ugdymo turinį, jų vertinimas ir 

laukiamas rezultatas“, „Draugiškos grumtynės, konfliktas ir patyčios. Reagavimo į patyčias ir 

žeminantį elgesį pagrindai“. 12 pradinių klasių mokytojų dalyvavo respublikiniame informacinių 

technologijų projekte „Technologijų vedliai“. Suorganizuotos dvi nuotolinės paskaitos tėvams 

„Paskaita apie 7-11 metų vaikus“ ir „Paauglystė-jos esminiai požymiai“. 

Svarbiausi mokinių laimėjimai 2021 metais:  integruojant meninio ir kultūrinio ugdymo 

programas ir bendrojo ugdymo dalykus, neformaliojo švietimo programas  pasiekta svarių rezultatų. 

53 –ajame jaunųjų filologų konkurso miesto etape 3 laureatai: Vozgirdaitė (5m), A. Trinskytė (III m), 

A. Kučinskaitė (IIt), respublikinio turo finalininkės - A.Kučinskaitė (IIt), A. Janušaitė, mokytojos  

L.Bručkienė, K.Gedbudienė. Tarptautiniame dienoraščio konkurse ,,Šviesa@Aš” dvi gimnazijos 

merginos laimėjo prizines vietas, I vietą  - A. Vozgirdaitė, 5m, mokytoja L. Bručkienė, II vietą – S. 

Štomberkaitė, IIt, mokytoja I. Kastravickienė. Klaipėdos miesto bendrojo ugdymo mokyklų 5-10 

klasių mokinių Maironio poezijos skaitovų konkurse M.Kulišauskaitė, 7d – II vietos laimėtoja, 

mokytoja E.Grikšaitė.  

G. Vilkas, 8t Tarptautiniame matematikos konkurse Pangea – I vietą, Lietuvos moksleivių 

matematikos olimpiadoje – II vietą, mokytoja V. Mačernienė. Klaipėdos miesto 8 klasių mokinių 

jaunųjų fizikų olimpiadoje laimėtos dvi prizinės vietos: R. Kniežaitė, 8d – II vieta,  L.Stulga, 8t – III 

vieta, mokytoja R.Pociutė.  I-IV klasių mokinių biologijos olimpiados Klaipėdos miesto etape 4 

prizinės vietos: E.Katkutė, Imt – II vieta, L.Šlažaitė, IVm – III vieta, G.Neverauskaitė, IVd – III vieta, 

L.Šedytė, IVd- III vieta, mokytoja N.Bartusevičienė. Nacionalinėje žaliojoje olimpiadoje 8-II klasių 

mokinių komanda tapo nugalėtojais, mokytojos R.Pociutė, J.Dirginčienė.  Gimnazijos mokomoji 

bendrovė „Arbatukai“ 10-oje mokinių mokomųjų bendrovių mugėje laimėjo I-ą vietą ir tapo geriausia 

mokinių mokomąja bendrove, mokytoja V.Janavičienė. 

30-ojoje Lietuvos mokinių istorijos olimpiadoje (II-IV kl.) laimėtos 4 prizinės vietos: N.Sandovas, 

IIj – I vieta, E.Vinskaitė, IIj – II vieta, L.Kuprijanovaitė, IIIm – III vieta, G.Neverauskaitė, IV d – III 

vieta, istorijos mokytojos D.Samienė ir M.Petrovienė. 

Lietuvos Respublikos Konstitucijos žinovo konkurse II vietą laimėjo  G. Neverauskaitė, IVd, 

mokytoja D.Samienė. Klaipėdos miesto geografijos olimpiadoje R.Gricius, IIIm iškovojo III vietą, 

mokytoja J.Purickienė. 

Klaipėdos miesto 8 klasių mokinių anglų kalbos olimpiadoje dvi prizinės vietos: R.Kniežaitė, 

8d – I vieta, A.I.Mikelytė, 8t – II vieta, mokytojos V.Pabrėžienė, I.Micienė. Respublikiniame 

eilėraščių vertimo konkurse, kuris skirtas Šeimos dienai paminėti E.Naujokas – III vietą, mokytoja 

I.Micienė. Klaipėdos miesto 7 klasių mokinių anglų kalbos konkurse „Spelling Bee“ III vietą iškovojo 

U.Kazragytė, 7t, Klaipėdos miesto mokyklų 2–4 klasių mokinių raiškiojo skaitymo anglų kalba 



konkurse  „Let’s Colour the World” R. A. Lent II vietos laimėtoja, mergaites ruošė mokytoja 

I.Micienė. Tarptautiniame integruotame anglų kalbos ir dailės bei technologijų kūrybinių darbų 

virtualiame konkurse „Mano augintinis” K. Lomtevė, 3d – I vietos laimėtoja, mokytojos A.Anužienė 

ir A.Žvinklytė – Rimšienė. Klaipėdos miesto 8 klasių mokinių rusų kalbos olimpiadoje 2 prizinės 

vietos: M.Kontrimaitė, 8m – II vieta, O.Kalniūtė – III vieta, mokytoja G.Liachova. 

Miesto muzikos olimpiadoje dvi prizinės vietos: N. Tverijonas, 8m laimėjo I vietą, mokytoja 

I.Bertulienė, V.Juška – III vietą, mokytoja J.Girdzijauskaitė. Šalies muzikos olimpiadoje N. 

Tverijonas, 8m laimėjo II vietą. Respublikiniame mokinių festivalyje – konkurse „Muzika kalba 

angliškai“ trys laureatai: M. Rindzevičiūtė, Im, I. Šmaižytė, Im, E. Petrošaitė, IIIm, muzikos 

mokytoja I. Bertulienė, anglų kalbos mokytojos L.Krutkevičienė, V.Pabrėžienė. Klaipėdos krašto 

vaikų ir jaunimo festivalis-konkursas „Giest lakštingalėlis – 2021” – trys laureatai: I. Šmaižytė, Im, 

M. K. Bačkutė, 7m, S. Valiukaitė, 7m, mokytojos J.Girdzijauskaitė ir I.Bertulienė. I. Pastolis, 5t I 

vietos nugalėtojas tarptautiniuose konkursuose: „Paints of the Spanish sun” ir „Magic birthday of 

Arts”, mokytoja V.Šaulienė. Tarptautiniame vaikų ir jaunimo estradinio dainavimo konkurse 

„Linksmieji perliukai 2021″ L. Zulonaitė diplomantė, 5-12 klasių ansamblis – II vietos laimėtojas, 

mokytoja V.Šaulienė. 

Respublikinis piešinių konkursas-paroda „Žemė Motutė. Mįslių apie Žemę iliustracijos“ – dvi 

prizinės vietos: L. Dirvonskaitė, 2d – II vieta, J. Antužis, 2d – III vieta, mokytoja A.Žvinklytė-

Rimšienė. Respublikinis pradinių klasių mokinių kūrybinių darbų konkursas „Žydintis medis“ - A. 

Kriščiūnaitė, 2m – II vieta, mokytoja A.Žvinklytė-Rimšienė. Respublikinė paroda-konkursas 

„Velykinis Margutis kitaip“ – K.Lomtevė, 3d – III vieta, D. Smilgevičienė Lietuvos mokinių dailės 

olimpiados I etapo nugalėtoja K.Račkutė, IIId,  mokytoja S.Želnytė. 5 - I klasių mokinių darbai pateko 

į dešimtuką atrinktų iš Lietuvos Tarptautiniame konkurse „Tu esi ne vienas. Laiškai savo 

kaimynams”, mokytoja S.Želnytė. Klaipėdos miesto 5-8 klasių mokinių piešinių konkurse „Lietuva 

- jūrinė valstybė” K. Petrauskytė, 7d – III vieta, mokytoja T.Semionova. 

Klaipėdos miesto „Senamiesčio orientavimosi ralis 2020“ varžybos. Mikrosprinto rungtis -  dvi 

gimnazijos 5-7 klasių komandos pelnė prizines vietas, mokytoja J.Talaišytė. Karinis kliūčių ruožas 

„Jaunojo žvalgo takas 2021“ 5-6 klasių grupė - 5 klasių komanda laimėjo I vietą, Klaipėdos miesto 

bekontakčiuose orientavimosi žaidimuose „Parkų turas 2021“ ir „Nepažinta Klaipėda” – keturios 

prizinės vietos, N. Rinkevičius, 5d – I vieta, G. Rupšytė, 5t – II vieta,   ir G. Čipickytė, 7d I, II vietos, 

mokytoja J.Talaišytė 

Valstybinių brandos egzaminų rezultatai džiuginantys: 7 šimtukai. L.Šlažaitė du šimtukai: 

biologija ir anglų kalba, L.Šedytė du šimtukai: matematika ir anglų kalba, U.Gaižutytė – lietuvių 

kalba, E.V.Karosas – anglų kalba, D.Šikšnelytė – anglų kalba. Mokytojai L.Krutkevičienė, 

V.Mačernienė, L.Bručkienė, V.Pabrėžienė, N.Bartusevičienė. 

Mokinių kūryba, dailės darbų parodos dirbant nuotoliniu būdu persikėlė į virtualią erdvę. 

„Facebook“ sukurtos paskyros: „Dailės kampas. Klaipėdos Vydūno pradinukai“, „Klaipėdos Vydūno 

gimnazijos filologų oazė“, „Klaipėdos Vydūno gimnazijos dailininkai“. 

Daug dėmesio gimnazijoje skiriama dalyvavimui mokyklos, šalies ir tarptautiniuose 

projektuose. Praėjusiais mokslo metais gimnazijoje vykdyti respublikiniai projektai: „Mes 

rūšiuojam“, „Tyrėjų naktis“, „Sąžiningų mokyklų tinklas“,  LTOK projektas „Svajonių komandos“, 

programa „Antras žingsnis“, paauglių socialinių įgūdžių ugdymo programa „Tiltai“, Europos 

Sąjungos ir nacionalinio biudžeto lėšomis remiamos programos „Pienas vaikams“ ir „Vaisių 

vartojimo skatinimas mokykloje“, Klaipėdos miesto savivaldybės viešosios bibliotekos, aklųjų ir 

silpnaregių skyriaus projektas „Jausti vadinasi matyti” ir kiti.  Netradicinėje aplinkoje vykę  

užsiėmimai skatino mokinius būti kūrybiškais kasdieniame gyvenime, siekti asmeninės pažangos, 

lyderystės, aukštesnių mokymosi rezultatų. Pradinių klasių mokiniai ir mokytojai dalyvauja tiksliųjų 

ir gamtamokslių dalykų integracijos stiprinimo projekte remiantis STEAM koncepcija „Mokytojų 

kompetencijos tarpdalykinei integracijai pradinėse klasėse“, Erasmus+ (K1). Gimnazinių klasių 

mokiniai dalyvavo mokinių dalyvaujamojo biudžeto iniciatyvos projekte, kuris finansuojamas 

Klaipėdos miesto savivaldybės lėšomis. Projekto programoje numatytos veiklos skatino burti 

mokinių ir mokyklų bendruomenes, prisidėti prie Darnaus vystymosi darbotvarkės iki 2030 m. 



įgyvendinimo, siekiant mokinių įtraukimo į sprendimų priėmimo procesus sudarant jiems sąlygas 

priimti sprendimus dėl dalies Europos jaunimo sostinei 2021 numatyto biudžeto panaudojimo. 

Projekto lėšomis modernizuotos gimnazijos erdvės. Sėkmingai įsitraukta į DIMA_LT – projektas 

“Dirbtinis intelektas mokyklose: mokymosi analitikos plėtojimo scenarijai modernizuojant bendrąjį 

ugdymą  Lietuvoje“. Projektu siekiama padėti mokytojams ir mokiniams išbandyti pažangias 

skaitmenines platformas, kuriose analizuojami įvairūs mokinių mokymosi duomenys ir parenkami 

kiekvienam vaikui pritaikyti mokymosi būdai. ESF projekto dėka „ Saugios elektroninės erdvės 

vaikams kūrimas “ stiprinamos mokytojų skaitmeninio raštingumo kompetencijos, ugdant saugios 

virtualios erdvės kūrimo vaikams nuostatas ir gebėjimus, panaudojant belaidžio tinklo infrastruktūrą 

švietimo įstaigoje. NŠA projekte „Mokyklų pasirengimo diegti atnaujintas pradinio, pagrindinio ir 

vidurinio ugdymo bendrąsias programas veiklos tyrimas“ dalyvauja 4 mokytojai. 

Praėjusiais metais, modernizuojant ugdymo procesą ir gerinant materialinę bazę, atlikti 

pastato vidaus remonto darbai: elektros instaliacijos įrangos keitimas ( šviestuvai, jungikliai, rozetės, 

elektros kabeliai); koridorių, klasių daliniai tinkavimo, glaistymo, dažymo darbai, futbolo  aikštelės 

dangos valymo, šukavimo darbai. Pakeista grindų danga 8 klasėse. Nupirkti  ir sumontuoti baldai: 

dailės, istorijos, etikos anglų klasėse. Gimnazijos klasės aprūpintos įvairia  nauja IT įranga.  Atlikta 

sienų apdaila po klasių durų keitimo ( koridoriuose ir klasėse). Sumontuota vandens ir nuotekų 

sistema biologijos klasėje.  Išasfaltuoti privažiavimo keliai ir aikštelės. Neišspręsti šie ugdymo sąlygų 

gerinimo klausimai: įsigyti ir pakeisti baldus 4 klasėms  (suolai kėdės, spintos, mokytojų stalai), 

sumontuoti žaliuzes  4 klasėse ir bendrosiose ugdymui pritaikomose patalpose, pakeisti grindų 

dangas, suremontuoti laiptines. 

Mokykloje nuosekliai vykdomas veiklos kokybės įsivertinimas. Pagal tyrimų, atliktų 2021 

metais rekomendacijas, veiklos plano įgyvendinimo rezultatus, metodinių grupių veiklos vertinimo 

rezultatus nustatytos mokyklos veiklos stipriosios ir tobulintinos sritys: 

 

Stiprybės Silpnybės 

1. Sėkmingai įgyvendinamas mokyklos ugdymo 

planas. 

2. Užtikrinami mokinių saviraiškos poreikiai. 

3. Sėkmingai dalyvaujama dalykinėse olimpiadose, 

konkursuose. 

4. Įgyvendinami savitos pedagoginės sistemos 

elementai, vykdomas meninio ir bendrojo ugdymo 

programų integravimas. 

5. Aktyvus dalyvavimas miesto, šalies, 

tarptautiniuose renginiuose, projektuose.  

6. Įgyvendinamos neformaliojo švietimo, darbo su 

gabiais mokiniais programos. 

7. Pagerintos ugdymo ir ugdymosi sąlygos. 

Atnaujinti baldai 4 kabinetuose, įrengta vandens 

sistema biologijos kabinete, pakeistos grindų dangos 

8 kabinetuose. 

8. Gimnazijai suteiktas higienos pasas. 

9.Atnaujinta IT įranga, įrengtos hibridinės klasės. 

1. Mokiniams sunkiau sekėsi išsikelti 

asmeninius tobulėjimo tikslus. 

2. Nepakankamas dėmesys pažangos 

pastovumui ir kontekstualumui pamokoje.  

3. Tobulintinas ugdymo proceso 

diferencijavimas ir individualizavimas.  

4. Pageidautina didesnė ugdymo(si) 

organizavimo įvairovė. 

5. Stiprintinas savivaldaus mokymosi 

įgūdžių formavimas mokiniams.  

 

Galimybės Grėsmės 

1. Didinti dėmesį ugdymo proceso diferencijavimui. 

2. Tobulinti mokinių kritinį mąstymą, savivaldaus 

mokymosi įgūdžius. 

3. Stiprinti patyriminio mokymosi įgūdžius. 

4. Stiprinti mokinių psichologinį atsparumą,  elgesio 

kultūrą, savivaldų mokymąsi. 

1. Padidėjęs biurokratinių dokumentų, 

apklausų kiekis. 

2. Pandeminė situacija. 

3. Mokinių emocinės savijautos 

nepastovumas, psichologinio atsparumo 

svyravimai. 

            



 

Pagal 2021 metų mokyklos veiklos plano įvykdymą, ugdymo kokybės įsivertinimą bei 

kontroliuojančių organizacijų rekomendacijas, numatomi 2022 mokslo metų ugdymo orientyrai: 

1.1. prioritetą – įgyvendinti kultūrinio ugdymo menine veikla sampratą bendradarbiaujant ir 

grindžiant meninio ugdymo principais visą ugdymo procesą;  

1.2. uždavinius: 

1.2.1. ugdyti mokinių kritinį mąstymą, savivaldaus mokymosi įgūdžius; 

            1.2.2. diferencijuoti ugdymą atsižvelgiant į mokinių individualų kontekstą; 

1.2.3. skatinti mokinius tyrinėti, praktiškai pritaikyti įgytas žinias;  

1.2.4. stiprinti mokyklos materialinę bazę, gerinant ugdymo aplinkas, aprūpinant jas ugdymo 

priemonėmis. 

 

 

___________________________ 

 

 

  



                                                                                                         Klaipėdos Vydūno gimnazijos  

                                                                                                         2022 m. sausio 3 d. įsakymo Nr.  

                                                                                                         V1-1 2 priedas 

 

KLAIPĖDOS VYDŪNO GIMNAZIJOS 2022 METŲ VEIKLOS PLANAS  

 

Eil. 

Nr. 
Priemonės pavadinimas Atsakingas asmuo arba 

vykdytojas 

Vykdymo 

terminas 

Atsiskait

ymas  

1. Ugdymo proceso užtikrinimas diferencijuojant ugdymo procesą, stiprinant kritinio 

mąstymo, savivaldaus mokymosi įgūdžius 

1.1. Gimnazijos veiklą reglamentuojančių dokumentų, ataskaitų rengimas, 

atnaujinimas: 

1.1.1 2022-2023 mokslo metų 

ugdymo plano  

A. Girdzijauskas Birželis - 

rugpjūtis 

Mokytojų 

taryboje 

1.1.2 2023 metų gimnazijos 

veiklos plano  

A. Girdzijauskas Gruodis Gimnazijos 

taryboje 

1.1.3 Dalykų ilgalaikių ir 

trumpalaikių planų  

S.Šakinienė, 

G.Vaserienė, 

R.Vaičienė 

Rugpjūtis Individualiai 

1.1.4 Neformaliojo vaikų švietimo 

ir klasių kultūrinio ugdymo 

programų  

A. Girdzijauskas 

 

Rugsėjis Individualiai 

1.1.5 Pritaikytų Bendrųjų 

mokymo programų  

R. Vaičienė, 

J. Kipurienė 

Pagal poreikį Vaiko gerovės 

komisijoje 

1.1.6 Metodinių grupių veiklos 

planų 

S.Šakinienė, 

G.Vaserienė, 

R.Vaičienė 

Rugsėjis Metodinėse 

grupėse 

1.1.7 2022 metų finansinių 

ataskaitų rinkinių 

A. Girdzijauskas, 

Z. Norvilienė 

Balandis, 

liepa, 

spalis, 

gruodis 

Gimnazijos 

svetainėje 

1.1.8 2022 metų biudžeto 

vykdymo ataskaitų rinkinių 

A. Girdzijauskas, 

Z.Norvilienė 

Balandis, 

liepa, 

spalis, 

gruodis 

Gimnazijos 

svetainėje 

1.1.9 2022 metų gimnazijos 

veiklos kokybės įsivertinimo 

ataskaitos 

A.Girdzijauskas 

Ž. Gedgaudienė 

 

Gruodis Mokytojų 

taryboje 

1.1.10 2022 mokslo metų vaiko 

gerovės komisijos veiklos 

ataskaitos 

R. Vaičienė Gruodis Mokytojų 

taryboje 

1.1.11 2022-2024 metų Mokytojų 

ir pagalbos mokiniui 

specialistų atestacijos 

programos 

S.Šakinienė Sausis Mokytojų 

taryboje 

1.1.12 Tyrimas „Bendrojo ugdymo 

mokyklų įsivertinimas ir 

pažanga. Mokyklos 

mikroklimatas ir veiklos 

pokyčiai“, 

bendradarbiaujant su 

Ž.Gedgaudienė Gruodis, 

sausis 

Gimnazijos 

veiklos 

kokybės 

įsivertinimo 

darbo grupėje 



Nacionaline Švietimo 

agentūra. 

1.2. Švietimo pagalbos teikimas, prevencijos, vaiko gerovės komisijos veiklos 

organizavimas: 

1.2.1 Programa „Antras žingsnis“ Pradinių klasių 

mokytojos 

Pagal klasių 

kultūrinio 

ugdymo 

programas 

Pradinių klasių 

metodinėje 

grupėje 

1.2.2 Socialinio ir emocinio 

ugdymo Lions Quest 

programa „Paauglystės 

kryžkelės“ 

5-8 klasių vadovės Pagal klasių 

kultūrinio 

ugdymo 

programas 

Klasių vadovų 

metodinėje 

grupėje 

1.2.3 Socialinio ir emocinio 

ugdymo Lions Quest 

programa „Raktai į sėkmę“ 

I-IV gimnazijos klasių 

vadovės 

Pagal klasių 

kultūrinio 

ugdymo 

programas 

Klasių vadovų 

metodinėje 

grupėje 

1.2.4 Paauglių socialinių įgūdžių 

„Tiltai“ programa 5-10 

klasių mokiniams.  

Ž. Gedgaudienė Pagal klasių 

vadovų 

pageidavim

us 

Vaiko gerovės 

komisijoje 

1.2.5 „Ankstyvoji vaikų emocinių 

ir elgesio sunkumų 

prevencija“ bendravimo 

užsiėmimai 1-4 klasių 

mokiniams 

Ž. Gedgaudienė, 

G. Burniauskaitė- 

Vendelienė 

 

Pagal klasių 

vadovų 

pageidavim

us 

Vaiko gerovės 

komisijoje 

1.2.6 Alkoholio, tabako ir kitų 

psichiką veikiančių 

medžiagų vartojimo 

programa, integruojant į 

klasių kultūrinio ugdymo 

veiklas 

Klasių vadovai,  

G. Burniauskaitė- 

Vendelienė, 

A. Dirginavičė 

Pagal klasių 

vadovų 

kultūrinio 

ugdymo 

programas 

Klasių vadovų 

metodinėje 

grupėje 

1.2.7 Antikorupcinio ugdymo 

programa 

D. Samienė,  

Ž. Gedgaudienė, 

M. Petrovienė 

Visus mokslo 

metus 

Dorinio 

ugdymo, 

psichologijos ir 

socialinių 

mokslų, pradinių 

klasių 

metodinėse 

grupėse 

1.2.8 Mokinių elgesio, 

bendravimo, mokymosi 

sunkumų, mokyklos 

nelankymo priežasčių 

vertinimas, pagalbos 

priemonių numatymas 

G. Burniauskaitė- 

Vendelienė, 

Ž. Gedgaudienė, 

R. Vaičienė 

 

 

Kartą per 

mėnesį 

Vaiko gerovės 

komisijoje 

1.2.9 Mokinių, turinčių 

mokymosi sunkumų 

pirminis įvertinimas, 

rekomendacijos atlikti 

pedagoginį psichologinį 

įvertinimą Klaipėdos 

pedagoginėje 

psichologinėje tarnyboje.  

R. Vaičienė, 

J. Kipurienė,  

Ž. Gedgaudienė, 

dalykų mokytojai,  

klasių vadovai 

 

Pagal poreikį Vaiko gerovės 

komisijoje 



Mokytojų, tėvų 

konsultavimas 

1.2.10 Pirmosios pagalbos 

mokymai 1-12 kl. 

mokiniams. 

A.Darginavičė Visus mokslo 

metus 

Vaiko gerovės 

komisijoje 

1.2.11 Lytiškumo paskaitos  4  kl. 

mokiniams. “Kuo mes 

skirtingi ir kuo mes 

panašūs?” 

G. Burniauskaitė -

Vendelienė, 

A.Darginavičė 

Vasaris Vaiko gerovės 

komisijoje 

1.2.12 Specialiųjų poreikių 

turinčių 1-8 mokinių I 

pusmečio ugdymo(-si) 

rezultatų vertinimas 

R. Vaičienė, 

J. Kipurienė, 

dalykų mokytojai 

Vasaris Vaiko gerovės 

komisijoje 

1.2.13 Paskaita “Kodėl svarbi 

rankų higiena?” 1-2 kl. 

A.Darginavičė Vasaris - 

gegužė 

Vaiko gerovės 

komisijoje 

1.2.14 “Mėnuo be patyčių” G. Burniauskaitė - 

Vendelienė, 

Ž. Gedgaudienė, 

A.Darginavičė 

Kovas Vaiko gerovės 

komisijoje 

1.2.15 Klasės mikroklimato 

tyrimai 

Ž. Gedgaudienė 

 

Pagal poreikį Vaiko gerovės 

komisijoje 

1.2.16 Projektas vykdomas/ 

socialinis miesto mokyklų 

metraštis,  kartu su 

Klaipėdos socialinių 

pedagogų metodinio 

būrelio taryba, 8 m kl. 

mokiniais “Klaipėda, 

Klaipėdos, 

Klaipėdai…2022” 

G. Burniauskaitė - 

Vendelienė 

E. Morienė 

Vasaris - 

birželis 

 

1.2.17 Paskaitos - praktiniai 

užsiėmimai   II,  IV klasių 

mokiniams „Kaip įveikti 

egzaminų baimę“, 

bendradarbiaujant su 

Klaipėdos miesto 

Visuomenės sveikatos 

biuro specialiste. 

Ž. Gedgaudienė, 

A.Darginavičė 

Kovas Vaiko 

gerovės 

komisijoje 

1.2.18 Klasės valandėlė 8 m kl. 

mokiniams tema “Ar 

lengva būti savimi? Ar 

lengva būti kitokiu?” 

G. Burniauskaitė - 

Vendelienė 

Balandis  

1.2.19 Paskaita “Sveikas maistas - 

sveikas tu!” 1-2 kl. 

A. Darginavičė Balandis Vaiko gerovės 

komisijoje 

1.2.20 Sveikatingumo savaitė Ž. Gedgaudienė, 

G. Burniauskaitė- 

Vendelienė, 

A. Darginavičė 

Balandis Vaiko gerovės 

komisijoje 

1.2.21 Paskaita “Vaisių ir 

daržovių svarba žmogaus 

sveikatai” 3 kl. 

A. Darginavičė Gegužė Vaiko gerovės 

komisijoje 



1.2.22 Klasės valandėlės “Saugus 

per vasarą” 1  kl. 

mokiniams 

G. Burniauskaitė -

Vendelienė, 

A. Darginavičė 

Birželis Vaiko gerovės 

komisijoje 

1.2.23 Specialiųjų poreikių 

turinčių 1-8 mokinių II 

pusmečio ugdymo (-si)  

rezultatų aptarimas 

R. Vaičienė, 

J. Kipurienė, 

dalykų mokytojai 

Birželis Vaiko gerovės 

komisijoje 

1.2.24 Mokinių, turinčių kalbos ir 

kitų komunikacijos 

sutrikimų  bei specialiųjų 

poreikių mokinių sąrašų 

tvirtinimas 

J. Kipurienė Pagal poreikį Vaiko gerovės 

komisijoje 

1.2.25 Paskaita „Kokia turi būti 

mano kuprinė?“ 1 klasių 

mokiniams 

A. Darginavičė Rugsėjis Vaiko gerovės 

komisijoje 

1.2.26 Paskaita “Kas gyvena 

mano burnoje?” 1kl. 

A. Darginavičė Rugsėjis -

spalis 

Vaiko gerovės 

komisijoje  

1.2.27 “Saugus eismas”, pamokėlė 

1  kl. mokiniams 

organizuojama kartu su 

Klaipėdos policijos 

komisariato pareigūne 

G. Burniauskaitė - 

Vendelienė 

Rugsėjis  

1.2.28 Prevencinė savaitė 

mokiniams Pasaulinei 

psichinės sveikatos dienai 

paminėti 

 

Ž. Gedgaudienė, 

A. Darginavičė 

Spalis Vaiko gerovės 

komisijoje 

1.2.29 „Elektrinių paspirtukų 

saugus naudojimas, 

apsauginio šalmo 

dėvėjimas” 5  kl. 

mokiniams, organizuojama 

kartu su Klaipėdos 

policijos komisariato 

pareigūne 

G. Burniauskaitė -

Vendelienė, 

A. Darginavičė 

Spalis Organizatorių 

susirinkime 

1.2.30 Pirmokų adaptacijos 

tyrimas 

Ž. Gedgaudienė Spalis, 

lapkritis 

Vaiko gerovės 

komisijoje 

1.2.31 Penktokų  adaptacijos 

tyrimas 

Ž. Gedgaudienė Spalis, 

lapkritis 

Vaiko gerovės 

komisijoje 

1.2.32 Paskaita  4 kl. mokiniams 

“Lytinis brendimas ir 

asmens higiena” 

A. Darginavičė, 

G. Burniauskaitė - 

Vendelienė 

Spalis - 

lapkritis 

Vaiko gerovės 

komisijoje 

1.2.33 Paskaita “Dantų ėduonies 

profilaktika. Burnos 

higiena” 

A. Darginavičė Gruodis Vaiko gerovės 

komisijoje 

1.2.34 Naujokų mokinių 

adaptacijos tyrimas 

G. Burniauskaitė- 

Vendelienė, 

Ž. Gedgaudienė 

Gruodis Vaiko gerovės 

komisijoje 

1.2.35 Bendradarbiavimas, 

įgyvendinant  

„Transparency 

International“ sąžiningumo 

mokyklų tinklo iniciatyvas 

Ž. Gedgaudienė 

 

Visus mokslo 

metus 

Dorinio 

ugdymo, 

psichologijos ir 

socialinių 

mokslų 



metodinėje 

grupėje 

1.2.36 “Pirotechnika. Teisinė 

atsakomybė”. 5  kl. 

mokiniams paskaitą veda 

Klaipėdos policijos 

komisariato pareigūnė.  

G. Burniauskaitė - 

Vendelienė 

Gruodis Organizatorių 

susirinkime 

1.2.37 Iliustruoto rašinio 

konkursas, turintiems SUP 

J. Kipurienė Gruodis Vaiko gerovės 

komisijoje 

1.2.38 Paskaita „Psichotropinių 

medžiagų vartojimo žala 

organizmui“ 5-8 klasių 

mokiniams 

G. Burniauskaitė- 

Vendelienė 
 

Gruodis Organizatorių 

susirinkime 

1.2.39 Respublikinio projekto 1-4 

klasių mokiniams „Pienas 

vaikams“, „Vaisių 

vartojimo skatinimas“ 

įgyvendinimas 

G. Burniauskaitė- 

Vendelienė 

Visus mokslo 

metus 

Dorinio 

ugdymo, 

psichologijos ir  

socialinių 

mokslų 

metodinėje 

grupėje 

1.3. Ugdymo karjerai organizavimas: 

1.3.1 Bendradarbiavimas su 

įstaigomis, teikiančiomis 

profesinio informavimo, 

konsultavimo paslaugas 

8, I-IV gimnazijos klasių 

mokiniams 

R. Vaičienė,  

Ž. Gedgaudienė, 

G. Burniauskaitė- 

Vendelienė 

V. Janavičienė, 

klasių vadovai 

Pagal 

klasių 

vadovų 

kultūrinio 

ugdymo 

programas 

Individualiai 

1.3.2 Neformaliojo švietimo 

programa 8 klasėms 

„Kuriu savo ateitį“ 

V. Janavičienė 2022 m. Ugdymo karjerai 

darbo grupėje  

1.3.3 Susitikimai su buvusiais 

mokyklos mokiniais: 

savanorystė ir Erasmus 

patirtis- kelias į ateitį 

Ž. Gedgaudienė Vasaris, 

kovas 

Ugdymo karjerai 

darbo grupėje  

1.3.4 „Vidurinio ugdymo 

programos pristatymas“ 

II gimnazijos klasių 

mokiniams ir jų tėvams 

S. Šakinienė Kovas Ugdymo karjerai 

darbo grupėje 

 

1.3.5 Paskaitos II, III klasių 

mokiniams “Motyvacinio 

laiško rašymas”. 

Ž. Gedgaudienė Kovas, 

balandis 

Ugdymo karjerai 

darbo grupėje 

 

1.3.6 Klasės valandėlė 5 kl. 

mokiniams “Aš, kaip 

asmenybė” 

G. Burniauskaitė -  

Vendelienė 

Kovas Ugdymo karjerai 

darbo grupė 

1.3.7 Klasės valandėlė 7 kl. 

mokiniams  “Pažink 

mokytoją” 

G. Burniauskaitė -

Vendelienė 

Balandis Ugdymo karjerai 

darbo grupė 



1.3.8 Profesinis veiklinimas  

II-IV gimnazijos klasių 

mokiniams 

R. Vaičienė,  

Ž. Gedgaudienė, 

G. Burniauskaitė- 

Vendelienė, 

V. Janavičienė 

Balandis, 

gegužė 

lapkritis 

Ugdymo karjerai 

darbo grupėje 

1.3.9 Bendradarbiavimas su 

Klaipėdos užimtumo 

tarnyba 

R. Vaičienė 

 

Pagal 

poreikį 

Ugdymo karjerai  

darbo grupėje 

1.3.10 III-IV gimnazijos klasių 

mokinių mokomųjų 

bendrovių mugė 

V. Janavičienė Balandis Dorinio ugdymo, 

psichologijos ir 

socialinių mokslų 

metodinėje grupėje 

1.3.11 Profesinio tinkamumo 

testų atlikimas ir 

aptarimas 8, I-IV klasėse 

Ž. Gedgaudienė Pagal 

poreikį 

Ugdymo karjerai 

darbo grupėje 

1.3.12 Individualios 

konsultacijos ugdymo 

karjerai klausimais 5–8, 

I-IV gimnazijos klasių 

mokiniams ir tėvams 

Ž. Gedgaudienė, 

V. Janavičienė 

Pagal 

poreikį 

Individualiai 

1.3.13 Buvusių mokinių sėkmės 

istorijų pristatymas 

R. Vaičienė,  

Ž. Gedgaudienė, 

G. Burniauskaitė- 

Vendelienė, 

V. Janavičienė 

Rugsėjis Ugdymo karjerai 

darbo grupėje 

1.3.14 Ugdymo karjerai ir 

verslumo savaitės 

R. Vaičienė,  

Ž. Gedgaudienė, 

G. Burniauskaitė- 

Vendelienė 

V. Janavičienė, 

klasių vadovai 

Spalis Ugdymo karjerai 

darbo grupėje 

1.3.15 Išvyka į „Studijų mugę 

2022“ 

R. Vaičienė,  

Ž. Gedgaudienė, 

G. Burniauskaitė- 

Vendelienė 

V. Janavičienė 

Spalis Ugdymo karjerai 

darbo grupėje 

1.3.16 Informavimas apie atvirų 

durų dienas mokslo, 

studijų institucijose 

R. Vaičienė,  

Ž. Gedgaudienė, 

G. Burniauskaitė- 

Vendelienė 

V. Janavičienė, 

klasių vadovai 

Nuolat Ugdymo karjerai 

darbo grupėje  

1.3.17 Ugdymo karjerai 

informacijos 

atnaujinimas mokyklos 

tinklalapyje,  skaitykloje 

R. Vaičienė,  

Ž. Gedgaudienė, 

G. Burniauskaitė- 

Vendelienė, 

V. Janavičienė 

Nuolat Ugdymo karjerai 

darbo grupėje  

1.3.18 Mokslo studijų programų 

pristatymas 

R. Vaičienė Nuolat Ugdymo karjerai 

darbo grupėje  

1.4. Mokinių pasiekimų patikrinimai, atsiskaitymai: 

1.4.1 Individualūs 

instrumentais (smuikas, 

I.Šileikienė Vasaris, 

gegužė, 

Instrumento 

mokytojų 



fortepijonas, fleita) 

grojančių mokinių 

atsiskaitymai  

spalis, 

gruodis 

metodinėje 

grupėje 

1.4.2 1–4 dailės klasių 

mokinių kūrybinių darbų 

peržiūra 

A.Žvinklytė, 

D.Smilgevičienė 

Kovas- 

gegužė 

Dailės mokytojų 

metodinėje grupėje 

1.4.3 Priimamų mokinių 

motyvacijos vertinimas 

G.Vaserienė Pagal 

tvarkaraštį 

Darbo grupėje 

1.4.4 4, 6 ir 8 klasių 

nacionalinis mokinių 

pasiekimų patikrinimas 

S.Šakinienė, R.Vaičienė Pagal 

tvarkaraštį 

Metodinėse 

grupėse ir 

mokytojų 

taryboje 

1.4.5 4 dailės klasės mokinių 

baigiamųjų dailės darbų 

pristatymas 

D.Smilgevičienė, 

A.Žvinklytė - Rimšienė 

Balandis - 

gegužė 

Dailės ir pradinių 

klasių metodinėse 

grupėse 

1.4.6 8m klasės mokinių 

grojančių instrumentais 

baigiamasis vertinimas  

I. Šileikienė,  

O. Malinauskienė 

Gegužė Instrumento 

mokytojų 

metodinėje 

grupėje 

1.4.7 Dailės, muzikos II klasių 

baigiamųjų darbų 

atsiskaitymas 

T.Semionova, S.Želnytė 

 

 

Gegužė Dailės, muzikos 

mokytojų 

metodinėje 

grupėje 

1.4.8 Teatro klasių mokinių 

atsiskaitymai 

K.Etnerytė, 

L.Galkauskienė 

Gruodis, 

gegužė 

Organizatorių 

susirinkime 

1.4.9 Pagrindinio ugdymo 

pasiekimų patikrinimo 

organizavimas ir 

vykdymas 

A.Girdzijauskas, 

S.Šakinienė 

Gegužė Mokytojų taryboje 

1.4.10 Brandos egzaminų 

organizavimas ir 

vykdymas 

A.Girdzijauskas, 

S.Šakinienė 

Gegužė-

liepa  

 

Mokytojų taryboje 

1.5. Kvalifikacijos tobulinimas ir metodinės veiklos organizavimas: 

1.5.1 Metodinės veiklos plano 

2022 metams sudarymas 

 

  
 

A. Girdzijauskas, 

V. Gvozdevienė, 

R. Vaičienė 
 

Sausis Metodinėje 

taryboje 

1.5.2 Metodinių grupių siūlymai 

dėl kultūrinės 

kompetencijos 

įsivertinimo aptarimas. 

Atvirų pamokų savaitės 

organizavimo aptarimas 

A. Girdzijauskas, 

V. Gvozdevienė, 

R. Vaičienė 
 

Vasaris Metodinėje 

taryboje 

1.5.3 Metodinės dienos 

„Mokymosi valandos“ 

organizavimo aptarimas 

A. Girdzijauskas, 

V. Gvozdevienė, 

R. Vaičienė 
 

Kovas Metodinėse 

grupėse, 

metodinėje 

taryboje 



1.5.4 Atvirų pamokų savaitės 

aptarimas. 

Kvalifikacijos tobulinimo 

seminaro organizavimas  

(kviestinis lektorius) 

A. Girdzijauskas, 

V. Gvozdevienė, 

R. Vaičienė 

Balandis Metodinėje 

taryboje 

1.5.5 Patyriminio mokymo 

savaitės organizavimas. 

Kvalifikacijos tobulinimo 

seminaro organizavimas 

(kviestinis lektorius) 

 

A. Girdzijauskas, 

V. Gvozdevienė,  

G. Vaserienė, 

R. Vaičienė 

Gegužė 

 

Metodinėje 

taryboje, 

metodinėse 

grupėse 

1.5.6 Reikalingų mokymo 

priemonių poreikio 

analizė 

A. Girdzijauskas, 

V. Gvozdevienė, 

R. Vaičienė 

 

Birželis Metodinėse 

grupėse, 

metodinėje 

taryboje, 

mokytojų taryboje 

1.5.7 Naujų mokslo metų 

prioritetinių tikslų ir 

uždavinių aptarimas, 

koregavimas, jų 

įgyvendinimo strategija. 

Kvalifikacijos tobulinimo 

seminaro organizavimas  

(kviestinis lektorius) 

A. Girdzijauskas, 

V. Gvozdevienė, 

S. Šakinienė,  

G. Vaserienė, 

R. Vaičienė 

 

Rugpjūtis Metodinėse 

grupėse, 

metodinėje 

taryboje, 

mokytojų taryboje 

1.5.8 Metodinių grupių veiklos 

planų aptarimas. 

 

A. Girdzijauskas, 

V. Gvozdevienė, 

R. Vaičienė, 

metodinių grupių 

pirmininkai 

Rugsėjis Metodinėse 

grupėse, 

metodinėje 

taryboje 

1.5.9 Pasiruošimas atnaujintų 

BP diegimui 

A. Girdzijauskas, 

V. Gvozdevienė, 

R. Vaičienė 

Spalis Metodinėje 

taryboje 

1.5.10 Kvalifikacijos tobulinimo 

seminaro organizavimas  

(kviestinis lektorius) 

A. Girdzijauskas, 

V. Gvozdevienė, 

R. Vaičienė 

 
 

Lapkritis Metodinėje 

taryboje 

1.5.11 Metodinių grupių 2022 

metų veiklos sėkmingumo 

aptarimas. Metodinės 

tarybos veiklos 

įsivertinimas 

A. Girdzijauskas, 

V. Gvozdevienė, 

R. Vaičienė 

 

Gruodis Metodinėje 

taryboje 

1.6. Demokratiško valdymo, sprendimų priėmimo skaidrumo užtikrinimas: 

1.6.1 Gimnazijos tarybos posėdžiai: 



1.6.1.1 2023 metų veiklos planų, 

2022 metų ataskaitų 

aptarimas 

O. Malinauskienė Sausis Gimnazijos 

taryboje, 

mokytojų taryboje 
1.6.1.2 Jubiliejinių gimnazijos 

renginių organizavimo 

klausimai 

A. Girdzijauskas,  

O. Malinauskienė 

Kovas Gimnazijos 

taryboje, 

mokytojų taryboje 
1.6.1.3 2021-2022 mokslo metų 

ugdymo plano 

įgyvendinimo ataskaitos, 

2022-2023 mokslo metų 

ugdymo plano projekto 

svarstymas 

O. Malinauskienė Rugpjūtis Gimnazijos 

taryboje, 

mokytojų taryboje 

1.6.1.4 Gimnazijos strateginio 

plano orientyrai 

O. Malinauskienė Spalis Gimnazijos 

taryboje, 

mokytojų taryboje 
1.6.1.5 Metų veiklos orientyrų 

aptarimas 

O. Malinauskienė Gruodis Gimnazijos 

taryboje, 

mokytojų taryboje 
1.6.2. Mokytojų tarybos posėdžiai: 
1.6.2.1 I semestro rezultatų 

aptarimas, metų veiklos 

prioritetų tvirtinimas 

A. Girdzijauskas 

 

Sausis Mokytojų 

taryboje 

1.6.2.2 Gimnazijos IV klasių 

mokinių pasiekimų ir 

egzaminų organizavimo 

aptarimas 

A. Girdzijauskas 

 

Gegužė Mokytojų 

taryboje 

1.6.2.3 Pasiruošimas įtraukiąjam 

ugdymui 

A. Girdzijauskas 

 

Birželis Mokytojų 

taryboje 
1.6.2.4 Pasirengimo 2022-2023 

mokslo metams 

klausimai, ugdymo 

prioritetų, ugdymo plano 

projekto svarstymas 

A. Girdzijauskas Rugpjūtis Mokytojų 

taryboje 

1.6.3. Direkcijos tarybos posėdžiai: 
1.6.3.1 2022 metų gimnazijos 

veiklos prioritetų 

įgyvendinimo klausimai 

A. Girdzijauskas Sausis Direkcijos 

taryboje 

1.6.3.2 Įtraukiojo ugdymo ir 

turinio diferencijavimo 

gairių aptarimas 

A.Girdzijauskas Vasaris Direkcijos 

taryboje 

1.6.3.3 Priemonių prieš patyčias 

veiksmingumo 

įvertinimas. Gimnazijos 

priėmimo tvarkos 

įgyvendinimo  aptarimas. 

A. Girdzijauskas, 

Ž.Gedgaudienė, 

G.Vaserienė 

Kovas Direkcijos 

taryboje 

1.6.3.4 Patirtinio  mokymo 

klausimai 

A. Girdzijauskas Gegužė Direkcijos 

taryboje 
1.6.3.5 Stebėtų pamokų 

aptarimas. Mokytojų 

mokymosi valandos 

organizavimo klausimai. 

A. Girdzijauskas Balandis Direkcijos 

taryboje 



1.6.3.6 Nacionalinio mokinių 

pasiekimų patikrinimo  

rezultatų aptarimas, 

rekomendacijų 

parengimas 

A. Girdzijauskas Birželis Direkcijos 

taryboje 

1.6.3.7 Pasirengimas naujiems 

mokslo metams  

A. Girdzijauskas Rugpjūtis, 

Rugsėjis  

Direkcijos 

taryboje 
1.6.3.8 Pasirengimas UTA A. Girdzijauskas Spalis Direkcijos 

taryboje 
1.6.3.9 Pedagoginės priežiūros 

aptarimas. Savivaldaus 

mokymosi ir kritinio 

mąstymo ugdymo 

procese įvertinimas 

A. Girdzijauskas Lapkritis Direkcijos 

taryboje 

1.6.3.10 2023 metų veiklos plano 

projekto aptarimas 

A. Girdzijauskas Gruodis Direkcijos 

taryboje 

2. Pedagoginės priežiūros vykdymas atsižvelgiant į savivaldaus mokymosi, mokinių 

kritinio mąstymo įgūdžius diferencijuojant ugdymą pamokoje pagal realius mokinių 

poreikius 

2.1. Elektroninio dienyno 

pildymo kokybės 

vertinimas 

G.Vaserienė, 

S.Šakinienė, 

R.Vaičienė 

Kartą per 

mėnesį 

Individualiai 

2.2. Kultūrinio ugdymo 

programų su klasių 

vadovais aptarimas 

A. Girdzijauskas Sausis, 

Birželis 

Klasių vadovai 

2.3. Mokytojos E. Grikšaitės 

pamokų stebėjimas 

(mokinių pasiekimų 

vertinimas, užduočių 

diferencijavimas, 

mokinių pažangos 

stebėsena) 

S. Šakinienė Sausis Individualiai 

2.4. Mokytojos 

A. Macijauskienės 

pamokų stebėjimas, 

kritinio mąstymo raiška 

pamokose 

R. Vaičienė Sausis Individualiai 

2.5. Mokytojos Ingridos 

Bertulienės klasės 

valanda - ilgalaikių tikslų 

aptarimas 

A. Girdzijauskas Sausis Individualiai 

2.6. Mokytojos Kristinos 

Gedbudienės klasės 

valanda - ilgalaikių tikslų 

aptarimas 

A. Girdzijauskas Sausis Individualiai 

2.7. Mokytojos A.Čiuželienės 

pamokų organizavimo 5-

8 klasėse kokybė, 

bendravimo kultūra 

G. Vaserienė Vasaris, 

kovas 

Individualiai 

2.8. Mokytojo A. Šniauko 

pamokų stebėjimas, 

užduočių 

S. Šakinienė Vasaris Individualiai 



diferencijavimas, IT 

taikymas. 

2.9 Mokytojos  

S. Kazdailevičiūtės 

pamokų stebėjimas, 

užduočių 

diferencijavimas, 

individualizavimas 

R. Vaičienė Vasaris Individualiai 

2.10. Mokytojos V. 

Mačernienės pamokos 

stebėjimas 9 dt klasėje. 

Mokinių pažangos 

skatinimas 

A.Girdzijauskas Vasaris Individualiai 

2.11. Mokytojos A. 

Macijauskienės 

kultūrinio ugdymo 

užsiėmimų stebėjimas. 

Meninės veiklos 

integracija.  

A.Girdzijauskas Vasaris Individualiai 

2.12. Mokytojos Karolinos 

Remeikienės teatro 

pamoka - kompetencijų 

integravimas. 

A.Girdzijauskas Vasaris Individualiai 

2.13 Mokytojos S.  

Kazdailevičiūtės 

kultūrinio ugdymo 

programų įgyvendinimas  

A. Girdzijauskas Kovas Individualiai 

2.14. Technologijų mokytojos 

T.Semionovos pamokų 

organizavimo kokybė, 

diferencijavimas 

G.Vaserienė Kovas Individualiai 

2.15. Mokytojos G. Liachovos 

pamokos stebėjimas. 

Pamokos turinys ir 

vertybės.  

A. Girdzijauskas Kovas Individualiai 

2.16. Kritinio mąstymo 

ugdymas mokytojos V. 

Šaulienės pamokoje 

A. Girdzijauskas Kovas Individualiai 

2.17. Užduočių 

diferencijavimas V. 

Šamrinos pamokoje 

A. Girdzijauskas Kovas Individualiai 

2.18. Užduočių 

diferencijavimas A. 

Pagojutės pamokoje 

A. Girdzijauskas Kovas Individualiai 

2.19. Užduočių 

diferencijavimas 5-8 

klasėse mokytojos 

J.Talaišytės fizinio 

lavinimo pamokose 

G. Vaserienė Kovas Individualiai 

2.20. Kritinio mąstymo 

užduotys L.Kyguolytės 

pamokose 

S.Šakinienė Kovas Individualiai 



2.21. Mokytojos D. Samienės 

pamokų stebėjimas, 

pamokos organizavimo 

kokybės vertinimas, 

užduočių 

diferencijavimas, 

individualizavimas 

R. Vaičienė Kovas Individualiai 

2.22. Kritinio mąstymo 

ugdymas Jonės 

Girdzijauskaitės 

pamokoje 

A. Girdzijauskas Balandis Individualiai 

2.23. Užduočių 

diferencijavimas 

mokytojos Kristinos 

Mickevičienės pamokoje 

A. Girdzijauskas Balandis Individualiai 

2.24. Mokytojos R. 

Daukšienės kultūrinio 

ugdymo programų 

įgyvendinimas 1 t. 

klasėje 

A. Girdzijauskas Balandis Individualiai 

2.25. Kultūrinio ugdymo 

integracija mokytojos 

Vilmos Petrošienės 

klasėje. 

A. Girdzijauskas Balandis Individualiai 

2.26. Mokytojos I.Toliušienės 

pamokų stebėjimas 

(užduočių 

individualizavimas ir 

diferencijavimas) 

S.Šakinienė Balandis Individualiai 

2.27. Kritinio mąstymo 

įgūdžių formavimas 

J.Girdzijauskaitės 

pamokose 

G.Vaserienė Balandis Individualiai 

2.28. Individualių mokinių 

poreikių tenkinimas 

A.Anužienės, 

V.Pabrėžienės pamokose  

S.Šakinienė Balandis Individualiai 

2.29. Mokytojų R. Daukšienės 

D. Imbrasienės 

pamokų stebėjimas, 

kritinio mąstymo 

formavimas 

R. Vaičienė Balandis Individualiai 

2.30. Užduočių 

individualizavimas A. 

Mėlinienės pamokose 

A.Girdzijauskas Gegužė Individualiai 

2.31. Kultūrinė integracija 

mokytojos I. Aleksienės 

kultūrinio ugdymo 

užsiėmimuose.  

A. Girdzijauskas Gegužė Individualiai 

2.32 Užduočių 

diferencijavimas J. 

Purickienės pamokose 

A. Girdzijauskas Gegužė Individualiai 



2.33. Užduočių 

diferencijavimas M. 

Petrovienės pamokose. 

A. Girdzijauskas Gegužė Individualiai 

2.34. Mokytojos  

D. Smilgevičienės,  

T. Semionovos pamokų 

stebėjimas, savivaldaus 

mokymo organizavimas 

R. Vaičienė Gegužė Individualiai 

2.35. Mokytojų  J.Smirnovos ir 

O.Jurkevič veiklos 

organizavimas 

pamokose, mokinių 

vertinimas 

S.Šakinienė Gegužė Individualiai 

2.36. Užduočių 

diferencijavimas A. 

Čiuželienės pamokose. 

A. Girdzijauskas Birželis Individualiai 

2.37. Užduočių 

diferencijavimas E. 

Morienės pamokoje 

A. Girdzijauskas Birželis Individualiai 

2.38. Individualių mokinių 

poreikių tenkinimas, 

pirmokų adaptacijos 

stebėjimas 

mokytojos 

I. Mitkevičienės 

pamokose 

R. Vaičienė Rugsėjis Individualiai 

2.39. Mokytojos 

T.Semionovos pamokų 

stebėjimas (užduočių 

individualizavimas ir 

diferencijavimas) 

G. Vaserienė Rugsėjis, 

lapkritis 

Individualiai 

2.40. Mokytojų A.Čiuželienės, 

J.Talaišytės  pamokų 5-8 

klasėse organizavimo 

kokybė 

G. Vaserienė Rugsėjis Individualiai 

2.41. Užduočių 

diferencijavimas 

mokytojos R. Pociutės 

pamokoje 

A.Girdzijauskas Rugsėjis Individualiai 

2.42. Meninių veiklų 

integracija D. 

Imbrasienės kultūrinio 

ugdymo pamokose 

A.Girdzijauskas Rugsėjis Individualiai 

2.43. Individualių mokinių 

poreikių tenkinimas S. 

Kazdailevičiūtės 

pamokose 

A.Girdzijauskas Rugsėjis Individualiai 

2.44. Kritinio mąstymo 

ugdymas D. 

Staišiūnienės pamokose 

A.Girdzijauskas Rugsėjis Individualiai 

2.45. Individualių mokinių 

poreikių tenkinimas, 

R. Vaičienė Spalis Individualiai 



pirmokų adaptacijos 

stebėjimas motojos  

D. Staišiūnienės 

pamokose 

2.46. Užduočių 

diferencijavimas L. 

Galkauskienės   

pamokose 

A.Girdzijauskas Spalis Individualiai 

2.47. Kultūrinio ugdymo 

programos 

įgyvendinimas J. 

Dirginčienės aukėjamoje 

klasėje 

A.Girdzijauskas Spalis Individualiai 

2.48. Užduočių 

diferencijavimas 

mokytojos J. Talaišytės 

pamokoje 

A.Girdzijauskas Spalis Individualiai 

2.49. Kritinio mąstymo 

ugdymas T. Semionovos 

pamokoje 

A.Girdzijauskas Spalis Individualiai 

2.50. Mokytojų  

V. Janavičienės, 

M. Petrovienės  

pamokų stebėjimas, 

kritinio mąstymo 

formavimas 

R. Vaičienė Lapkritis Individualiai 

2.51. IT technologijų 

panaudojimas S. 

Želnytės pamokose 

A.Girdzijauskas Lapkritis Individualiai 

2.52. Kritinio mąstymo 

ugdymas I. Toliušienės 

pamokoje.  

A.Girdzijauskas Spalis Individualiai 

2.53. Užduočių 

diferencijavimas L. 

Kyguolytės pamokose.  

A.Girdzijauskas Spalis Individualiai 

2.54. Užduočių 

diferencijavimas A. 

Šniauko pamokose 

A.Girdzijauskas Spalis Individualiai 

2.55 Ugdymo proceso 

diferencijavimas šokio 

pamokose 

G. Vaserienė Lapkritis Individualiai 

2.56 Užduočių 

diferencijavimas E. 

Gaučiūtės pamokoje 

A. Girdzijauskas Gruodis Individualiai 

2.56. Užduočių 

diferencijavimas O. 

Jurkevič pamokoje 

A. Girdzijauskas Gruodis Individualiai 

2.57. Užduočių 

diferencijavimas D. 

Smilgevičienės 

pamokose. 

A. Girdzijauskas Gruodis Individualiai 



2.58. Kritinio mąstymo 

ugdymas l. 

Stankevičienės 

pamokose 

A. Girdzijauskas Gruodis Individualiai 

 

3. Gimnazijos meninio, kultūrinio ugdymo, neformaliojo vaikų švietimo programų 

įgyvendinimas, ugdant kultūrinio sąmoningumo kompetenciją  

 

3.1. Mokinių pažinimo, saviraiškos poreikių tenkinimas gimnazijos organizuojamuose 

renginiuose 

Eil.Nr. Priemonės pavadinimas Data  Atsakingas 

3.1.1. Laisvės gynėjų dienos minėjimas Sausis D.Samienė 

3.1.2. Kitokio ledo ritulio varžybos. „Pasaulinė 

sniego diena 2022“ minėjimas 

Sausis A.Čiuželienė 

3.1.3. Didžiausia nuotolinė pamoka Lietuvoje- 

„Mokonomika“ 

Vasaris Klasių vadovai 

3.1.4. Socialinių mokslų savaitė Vasaris D. Samienė 

3.1.5. Klaipėdos miesto uždarų patalpų 

orientavimosi Taurės III etapo varžybos 

Vasaris J.Talaišytė 

3.1.6. Vasario 16 -osios minėjimas gimnazijoje, 

miesto piliavietėje ir  LMTA  

Vasario 24 d. A.Girdzijauskas, menų 

mokytojai 

3.1.7. Pirmų klasių projektinė savaitė „100 dienų 

mokykloje“ 

Vasaris 1 klasių mokytojos 

3.1.9. Virtualios dailės darbų parodos, 1-12 

klasės 

Vasaris Dailės mokytojos 

3.1.10. Saugaus interneto savaitė  Vasaris O.Jurkevič, J.Smirnova 

 Paroda gimnazijoje „Klaipėda vakar, 

šiandien ir rytoj“ 

Vasaris Pilietinio ugdymo 

mokytojos 

3.1.11. Virtuali paroda „Atverkime kalbos turtus“ Vasaris Lietuvių kalbos, 

informatikos ir dailės 

mokytojos 

3.1.12. Šimtadienis Vasaris 11 klasės, V. 

Gvozdevienė, 

K. Remeikienė 

3.1.13. Bekontaktis orientavimosi žaidimas „Lapių 

medžioklė“  

Vasaris J.Talaišytė 

3.1.14. 11j mokinių konferencija „Matau pasaulį 

kitokį”, tema- Klaipėdos kultūrinis 

gyvenimas. 

Vasaris V. Gvozdevienė, 

I. Kastravickienė, 

K. Mickevičienė, 

K. Remeikienė 

3.1.15. Dailės darbų paroda skirta gimnazijos 

jubiliejui Miesto bibliotekoje 

Kovo  Dailės mokytojai 

3.1.16. Mėnuo be patyčių Kovas  G. Burniauskaitė- 

Vendelienė 

Ž. Gedgaudienė 

3.1.17. Etnokultūrinė mini konferencija „Kur 

mano pradžia? Kuo svarbios mano 

šaknys?“, skirta Klaipėdos miesto 

gimtadieniui 

Kovas I.Micienė 

3.1.18. 5-8 klasių Klaipėdos miesto Gamtos ir 

tiksliųjų mokslų konkursas 

Kovas R,Pociutė 



3.1.19. Kovo 11-osios minėjimas Kovas D. Samienė,  

M. Petrovienė 

3.1.20. Gimnazijos teatro diena Kovas Teatro mokytojai 

3.1.21. Meninė akcija Vydūno skvere, skirta 

Vydūno 154 gimimo metinėms, bei miesto 

jubiliejui 

Kovas G.Vaserienė, V.Šaulienė 

3.1.22. Vaikų finansinio švietimo savaitė Kovas V. Janavičienė  

3.1.23. Žemės dienai skirti renginiai Kovas J. Purickienė, gamtos ir 

tiksliųjų mokslų 

mokytojai 

3.1.24. I, II klasių mokinių susitikimas- diskusija  

su G. Liaudansku- Svaru antikorupcijos 

tematika,mokinių, konkurso nugalėtojų, 

apdovanojimas. 

Balandis Dorinio ugdymo, 

psichologijos ir socialinių 

mokslų mokytojų 

metodinėje grupėje 

3.1.25. Chorų, muzikinių kolektyvų koncertas 

Klaipėdos miesto koncertų salėje, skirtas 

gimnazijos jubiliejui 

Balandis Meno kolektyvų vadovai 

3.1.26. Lietuvių kalbos savaitės renginiai Balandis I.Kastravickienė 

3.1.27. Miesto jubiliejui gimnazijos choro 

koncertas Vydūno skvere 

Balandis A.Girdzijauskas, 

I.Bertulienė 

3.1.28. Dailės darbų paroda Teismo rūmuose Balandis Dailės mokytojos 

3.1.29. 4d klasės baigiamųjų dailės darbų paroda  Gegužė D. Smilgevičienė, 

A. Žvinklytė-Rimšienė 

3.1.30. Chemijos konkursas „Auksinis 

mėgintuvėlis” 

Balandis J.Dirginčienė 

3.1.31. Savaitė Pasaulinei sveikatos dienai 

paminėti 

Balandis Ž.Gedgaudienė, 

D.Burniauskaitė-

Vendelienė 

Akvilė Jaugaitė 

3.1.32. Pavasario kroso estafetės Balandis Kūno kultūros mokytojos 

3.1.33. Gimnazijos jubiliejaus šventė Žvejų 

kultūros rūmuose 

Balandis Teatro mokytojos 

3.1.34. Muzikinės karūnos. Integracinis projektas 2 

ir 8 klasių 

Gegužė Instrumento, dailės, 

muzikos mokytojai ir 

klasių vadovai 

3.1.35. Gamtos projektas „Saulės ratu” 7 klasių 

mokiniams 

Gegužė R.Pociutė 

3.1.36. Mamyčių dienai skirti koncertai (pradinės 

klasės) 

Gegužė Muzikos mokytojų 

metodinė grupė 

3.1.37. 1-4 dailės klasių dailės darbų peržiūros  

 

Gegužė  D. Smilgevičienė, 

A. Žvinklytė-Rimšienė 

3.1.38. Festivaliai: ,Žemaitijos gitara“, „Gitaroms 

skambant“ 5-8, I-III klasių mokiniams“  

Gegužė R.Mockus 

3.1.39. IIj ir IIt muzikos, teatro ir dailės 

integracinis projektas – baigiamasis darbas 

miuziklas mokyklos bendruomenei. 

Gegužė- 

birželis 

Klasių vadovai, menų 

mokytojai 

3.1.40. Projektas „Žvaigždėtos naktys” 8 klasių 

mokiniams 

Gegužė Gamtos mokytojai 

3.1.41. Europos egzaminas Gegužė M.Petrovienė 

3.1.42. Baigiamieji 8m klasės moksleivių 

akademiniai koncertai 

Gegužė R. Kalvėnas, I. Šileikienė 



3.1.43. MIK-15 tarptautinės  mokinių informacinių 

technologijų konferencijos organizavimas 

Gegužė O.Jurkevič 

3.1.44. IId klasės baigiamųjų dailės darbų 

pristatymas mokyklos bendruomenei 

Gegužė T.Semionova,  

S. Želnytė 

3.1.45. Projektas „Atgal į praeitį" 1-4 klasių 

mokiniams, skirtas miesto jubiliejui 

Gegužė I. Mitkevičienė, 

V. Sakalauskienė, 

D. Staišiūnienė 

3.1.46. Netradicinė diena. Olimpinė diena  Birželis Kūno kultūros mokytojos 

3.1.47. Netradicinė diena. Pažintinė veikla 

netradicinėse erdvėse 

Birželis Klasių vadovai 

3.1.48. Netradicinė diena. Patirtinis mokymas  Birželio 13-

17d. 

Dalykų mokytojai 

3.1.49. Mokslo metų pabaigos šventė Birželis G.Vaserienė 

3.1.50. Brandos atestatų įteikimo šventė Liepa G.Vaserienė 

3.1.51. Mokslo ir žinių diena Rugsėjis G.Vaserienė 

3.1.52. Pirmokų krikštynos Rugsėjis Pradinių klasių mokytojos 

3.1.53. Lietuvos žydų genocido aukų atminties 

diena 

Rugsėjis M.Petrovienė 

3.1.54. Tyrėjų naktys 5-8, I-IV klasių mokiniams Rugsėjis R.Pociutė 

3.1.55. Prevencinė savaitė pasaulinei psichikos 

dienai paminėti 

Spalis Ž.Gedgaudienė 

3.1.56. Muzikos savaitė Spalis V.Šaulienė 

3.1.57. Mokytojų dienos šventė Spalis Mokinių taryba 

3.1.58. Gimnazijos kalėdinio puošimo ir šventinio 

renginio idėjų konkursas 

Spalis G.Vaserienė 

3.1.59. Tradicinis pradinių klasių rudens projektas Spalis A. Ronkuvienė 

3.1.60. Virtuali 4d ir IId klasių mokinių baigiamųjų 

dailės darbų paroda  

Spalis A. Žvinklytė-Rimšienė, 

D. Smilgevičienė, 

K. Mickevičienė,  

S. Želnytė 

3.1.61. Užsienio kalbų savaitė Spalis K.Gedbudienė 

3.1.62. Tolerancijos savaitė Lapkritis Dorinio ugdymo, 

socialinių mokslų, 

psichologijos ir pradinių 

klasių metodinės grupės 

3.1.63. Karjeros ir verslumo savaitė 5-8, I-IV 

klasėms 

Lapkritis Ugdymo karjerai darbo 

grupė 

3.1.64. Kalėdinis mokyklos puošimas  Lapkritis  Dailės mokytojos 

3.1.65. Tradicinis tarpklasinis projektas 

„Muzikinės karūnos“ 

Gruodis  Instrumento, dailės 

mokytojai 

3.1.66. Tradiciniai kalėdiniai koncertai Gruodis Meno dalykų mokytojai 

3.1.67. Šventinis koncertas mikrorajono 

gyventojams 

Gruodis G.Vaserienė 

 Netradicinė ugdymo diena. Klasių 

kalėdiniai renginiai 

Gruodis G.Vaserienė, mokinių 

taryba 

 

3.2. Mokinių pažinimo, saviraiškos poreikių tenkinimas miesto, šalies, tarptautiniuose 

konkursuose, olimpiadose 

Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Atsakingas asmuo arba 

vykdytojas 

Vykdymo 

terminas 



3.2.1 Dalykinės  olimpiados, konkursai, 

varžybos 

Administracija, dalykų mokytojai Pagal pateiktą 

grafiką 

3.2.2. Tarptautiniai kengūros konkursai Administracija, dalykų mokytojai Pagal pateiktą 

grafiką 

3.2.3. Šalies mokinių kūrybinis 

konkursas „Lietuvos vaikai kuria 

pasakas“, 5  klasių mokiniams 

E.Grikšaitė Sausis 

3.2.4. Tarptautinio epistolinio konkurso 

Klaipėdos turas 

L.Bručkienė, K.Gedbudienė Sausis 

3.2.5. Mokyklinė muzikos olimpiada I.Bertulienė Pagal pateiktą 

grafiką 

3.2.6. Nacionalinis diktantas Lietuvių kalbos mokytojai Pagal pateiktą 

grafiką 

3.2.7. Regioninė 8 klasių moksleivių 

geografijos olimpiada 

J.Purickienė Pagal pateiktą 

grafiką 

3.2.8. Č. Kudabos geografijos konkursas J.Purickienė Pagal pateiktą 

grafiką 

3.2.9. Tarptautinis jaunųjų pianistų 

konkursas Šiauliuose  

I.Šileikienė, O.Malinauskienė Pagal pateiktą 

grafiką 

3.2.10. Klaipėdos miesto Mokinių 

mokomųjų bendrovių mugė 

V.Janavičienė Vasaris 

3.2.11. Respublikinis projektas- 

konkursas ‚Mano finansai“ 

V.Janavičienė Vasaris 

3.2.12. Respublikinis skaitovų konkursas L.Galkauskienė, K.Etnerytė Vasaris 

3.2.13. Klaipėdos miesto 5-8, I-II klasių 

mokinių dailaus rašto konkursas 

„Žąsies plunksna“ 

L. Bručkienė, A. Mėlynienė, 

I. Kastravickienė, V. Gvozdevienė 

Vasaris 

3.2.14. Respublikinis 5-8, I-II klasių 

mokinių konkursas „Švari kalba – 

švari galva“ 

L. Bručkienė, A. Mėlynienė, 

I. Kastravickienė, V. Gvozdevienė 

Kovas 

3.2.15. Respublikinis vokalinių ansamblių 

konkursas ,,Dainos sparnais“ 

I.Bertulienė Kovas 

3.2.16. S. Šimkaus Konservatorijos 

inicijuojamas Respublikinis 

bendrojo fortepijonu grojančių 

mokinių konkursas „ Jūros 

eskizai“. 

I.Šileikienė Kovas 

3.2.17. Dorinio ugdymo olimpiada  I.Aleksienė Kovas 

  „Jaunieji Klaipėdos istorijos 

žinovai“ konkursas 

D.Samienė, M.Petrovienė Kovas 

3.2.18. Respublikinis anglų kalbos 

konkursas „Olympis“ 

Užsienio kalbų mokytojai Balandis 

3.2.19. Klaipėdos krašto 5-8, I-IV klasių 

mokinių rašinių konkursas, skirtas 

M.Valančiui 

L. Bručkienė, A. Mėlynienė, 

I. Kastravickienė, V. Gvozdevienė 

Balandis 

3.2.20. Respublikinis pučiamųjų 

instrumentų lietuviškos pjesės 

konkursas Kretingos Meno 

mokykloje 

A.Gaubienė Balandis 

3.2.21. Instrumentinės muzikos festivalis 

“Varpo aidas” 

Instrumento mokytojai Balandis 



 

3.2.22. Respublikinis klasikinės gitaros 

festivalis „Gintarinė gitaros styga” 

R.Mockus Balandis 

3.2.23. Respublikiniai jaunųjų gitaristų 

konkursai „Gitaroms skambant” 

ir „Cantare” 

R.Mockus Balandis 

3.2.24. 5 klasių mokinių  istorijos 

konkursas „Jaunasis  

Klaipėdos istorijos žinovas“ 

M.Petrovienė, D.Samienė Pagal pateiktą 

grafiką 

3.2.25. Respublikinis anglų kalbos 

konkursas „Kings” 

Užsienio kalbų mokytojai Balandis 

3.2.26. Tarptautinis Barbaros Petchenik 

vardo Vaikų žemėlapių konkursas 

„Mano ateities pasaulis" 

A.Žvinklytė-Rimšienė Balandis 

3.2.27. Europos egzaminas  M.Petrovienė, D.Samienė Gegužė 

3.2.28. Lietuvos Konstitucijos egzaminas M.Petrovienė, D.Samienė Rugsėjis, spalis 

3.2.29. Klaipėdos miesto 8 klasių 

konkurse „Lietuvininkų kraštas“ 

D.Samienė Pagal pateiktą 

grafiką 

3.2.30. Respublikinis vertimo ir 

iliustracijų konkursas „Tavo 

žvilgsnis” 

L. Krutkevičienė, G. Liachova Lapkritis-

gruodis 

 

4 . Materialinės bazės stiprinimas, gerinant ugdymo aplinkas, aprūpinant jas ugdymo 

priemonėmis : 

Eil.Nr Priemonės pavadinimas Atsakingas asmuo ar 

vykdytojas 

Atlikimo 

terminas  

4.1. Pakeisti  ir remontuoti grindų dangą pradinių 

klasių korpuso laiptinės, prie valgyklos, ir 4 

klasėse 

Klaipėdos miesto 

savivaldybė, 

A.Staišiūnas 

Birželis - 

rugpjūtis 

4.2. Koridorių ir klasių sienų paviršių dalinis 

atnaujinimas, glaistymas, dažymas,  

A. Staišiūnas Birželis – 

rugpjūtis 

4.3. Remontuoti fizikos ir matematikos kabinetus 

trečiame aukšte  

A. Staišiūnas Birželis – 

rugpjūtis  

4.4. Pakeisti likusias duris, 14 vnt. klasėse ir 6 vnt. 

tualetuose 

A. Staišiūnas, 

Klaipėdos miesto 

savivaldybė 

Birželis – 

rugpjūtis  

4.5. Įrengti laisvalaikio zoną gimnazijos kieme A. Staišiūnas, 

Klaipėdos miesto 

savivaldybė 

Birželis – 

rugpjūtis 

4.6. Aptverti gimnazijos teritoriją A. Staišiūnas, 

Klaipėdos miesto 

savivaldybė 

2022 

4.7. Sumontuoti vandens šildytuvus  6 klasėse A. Staišiūnas Birželis – 

rugpjūtis  

 

____________________________ 

 

SUDERINTA   

Klaipėdos Vydūno gimnazijos    

tarybos 2022 m. sausio 3 d.      

posėdžio protokoliniu nutarimu      

(protokolas Nr.V2 - 1)   



 

 


